
АДМИНИСТРАЦИЯ КАМЫШЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н  О В Л Е Н И Е ___________

от 24.08.2023 № 942

О внесении изменений в состав Межведомственной комиссии 
по выявлению неучтенных объектов недвижимости и земельных участков 

на территории Камышловского городского округа, утвержденный 
постановлением главы администрации Камышловского городского округа 

от 13.01.2021 года Nb 2 «О создании Межведомственной комиссии 
по выявлению неучтенных объектов недвижимости и земельных участков 

на территории Камышловского городского округа»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об общих 
принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 
Камышловского городского округа, в связи с изменениями кадрового состава, 
администрация Камышловского городского округа 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав Межведомственной комиссии по 
выявлению неучтенных объектов недвижимости и земельных участков на 
территории Камышловского городского округа, утвержденный постановлением 
администрации Камышловского городского округа от 13.01.2021 года № 2 «О 
создании Межведомственной комиссии по выявлению неучтенных объектов 
недвижимости и земельных участков на территории Камышловского городского 
округа», изложив его в новой редакции (прилагается).

2. Постановление администрации Камышловского городского округа 
от 09.03.2022 года № 176 «О внесении изменений в состав Межведомственной 
комиссии по выявлению неучтенных объектов недвижимости и земельных 
участков на территории Камышловского городского округа, утвержденный 
постановлением администрации Камышловского городского округа от 
13.01.2021 года № 2 «О создании Межведомственной комиссии по выявлению 
неучтенных объектов недвижимости и земельных участков на территории 
Камышловского городского округа», считать утратившими силу.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Камышловские 
известия» и на официальном сайте администрации Камышловского городского 
округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя главы Камышловского городского округа Мартьянова К.Е.

Глава
<у
Ш с?

Камышловского городского округа А.В. Половников



ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации 
Камышловского городского округа 
от 24.08.2023 № 942

СОСТАВ
Межведомственной комиссии по выявлению неучтенных объектов 

недвижимости и земельных участков на территории 
Камышловского городского округа

Председатель комиссии:
Мартьянов Константин Евгеньевич - первый заместитель главы 

Камышловского городского округа.

Заместитель председателя комиссии:
Нифонтова Татьяна Валерьевна - начальник отдела архитектуры и 

градостроительства администрации Камышловского городского округа.

Секретарь:
Еремян Юлия Германовна - ведущий специалист отдела архитектуры и 

градостроительства администрации Камышловского городского округа.

Члены комиссии:
Макарова Наталья Борисовна - председатель комитета по 

управлению имуществом и земельным ресурсам администрации 
Камышловского городского округа;

Цибуленко Олеся Сергеевна - ведущий специалист комитета по 
управлению имуществом и земельным ресурсам администрации 
Камышловского городского округа;

Лихачев Евгений Эдуардович - ведущий специалист администрации 
Камышловского городского округа;

Представитель Камышловского отдела Управления Федеральной службы 
государственной регистрации, кадастра и картографии по Свердловской 
области (по согласованию);

Представитель филиала, специализированного областного 
государственного унитарного предприятия «Камышловское бюро технической 
инвентаризации и регистрации недвижимости» (по согласованию);

Представитель Межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы 
№ 19 по Свердловской области (по согласованию).


